Asınal'nin Arap lugatının üçte birini, Ebu
Ubeyde et-Teyml'nin yarısını, Ebu Zeyd el
Ensarl'nin üçte ikisini, İbn Kirkire'nin ise
tamamını fasih kabul ettiği kaydedilir.

29

NEVADiR

Nevadir konusunda tesbit edilebilen alt
mış kadar eserden ilki Ebu Amr b. Ala'ya
( ö 154/771) nisbet edilir. Halil b. Ahmed,
Yunus b. Hab!b, Ebu Malik Amr b. Süley
man b. Kirkire, Yahya b. Mübarek ei-Yezl
dl, Nadr b. Şümeyl, Ali b. Hazım ei-Lihya
nl, Ebu Ziyad (Yezld) b. Abdullah ei-Kilabl.
Asmal, Ahfeş ei-Evsat, Ebu Zeyd ei-Ensa
rl, Ebu Abdullah İbnü'I-A'rabl, Ebu Mis
hal ei-A'rabl, İbn Han!

J!li!J IsMAiL DuRMuş

en-NEVAniR ve'z-ZiYADAT
( .:.ı f~l;jJf ~ )~ '~' )

İbn Ebu Zeyd el-Kayrevani'nin
(ö. 386/996)

LMaliki fıkhına dair ansiklopedik eseri:J

Tam adı en-Nevadir ve'z-ziyadat 'ald
md fi'l-Müdevvene min gayriha mine'l
ümmehat min mesa'ili Malik ve aş]J.a
bih olup Maliki mezhebinin oluşum dö
neminde farklı Maliki çevrelerince Malik
b. Enes ve öğrencilerinin fıkhl görüşlerini